

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019

№ 108

г. Грозный

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской Республики, и во исполнение пункта 5 раздела 2 протокола заседания Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 12 марта 2019 года № 21 Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. Внести в состав межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 10 июня 2015 года № 137 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 августа 2016 года № 120, от 7 марта 2017 года № 29, от 7 ноября 2017 года № 255, от 3 мая 2018 года № 89, от 10 декабря 2018 года № 252), следующие изменения:
 - а) ввести в состав межведомственной комиссии:

Тимербулатова Ахмеда Балаудиновича, начальника отдела патриотического воспитания граждан Министерства Чеченской Республики по делам молодежи, - членом межведомственной комиссии;

Хабзиева Арби Алмановича, заместителя председателя Духовного управления мусульман Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии (по согласованию);

Агаеву Яху Зауяндиновну, председателя Чеченского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников», - членом межведомственной комиссии (по согласованию).

2. Вывести из состава межведомственной комиссии Хашуева Л.Х., Цацаева А.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Чеченской Республики 6

М.М. Хучиев